Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/08/2025 - 05:06:35



Intervencao Ano Obra

4 2020 Pavimentacdo Asfdltica Rua "L" Convénio
866227/2018
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 365 01/10/2020 R$ 262.073,29  100,00%

134/2020



N24/2020
Data Inicial: 01/10/2020

Pavimentacao Asfaltica Rua "L" Convénio
866227/2018

R$ 262.073,29



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

42423

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8054 2020 01/10/2020 12494
8055 2020 01/10/2020 12494
10201 2020 01/12/2020 12494
945 2021 28/02/2021 12494
946 2021 28/02/2021 12494
7405 2021 06/09/2021 12494
7631 2021 14/09/2021 12494
10470 2021 02/12/2021 12494
10469 2021 02/12/2021 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1004 2000001 01/10/2020

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

01/10/2020 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 20**6*3%%03 Execucdo de Obra Sim
CPF 02* *7*,8**-83 ART (CREA) 20%*6*3%+(3 Orgcamento Sim
CPF 02* *7*,8**-83 ART (CREA) 20%%6*3%+03 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2002125 R$ 266.117,67 01/10/2020



5

2020

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Contrato 134
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero
2002127 Medicao 1
2002127 Medicao 2
2002665 Medigdo 3
2002665 Medigdo 4
2100425 Medicao 5
2100425 Medicao 6
2101520 Paralisacao 7
2102317 Medicao 8
2102317 Medicao 9
2103144 Medicao 10
2103144 Medigao 11
2200883 Medigdo 12
2200883 Medicdo 13
2201988 Concluséo 14

Jurisdicionado

08.715.392/0001-87

Data

01/10/2020

01/11/2020

01/12/2020

01/01/2021

28/02/2021

30/04/2021

01/06/2021

01/09/2021

31/10/2021

01/12/2021

31/01/2022

31/03/2022

01/05/2022

30/06/2022

2002126

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

R$ 262.073,29

01/10/2020 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

134/2020 21,67%
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